It is only with the heart that one can see rightly;
what is essential is invisible to the eye.

K A H O  G A L L E R Y

報道関係者 各位

プレスリリース
2014年9⽉吉⽇

「髙⾒晴惠展 / ⽉の下で」 開催のお知らせ

【開催概要】
名称：  髙⾒晴惠展 / ⽉の下で
会期：　2014年10⽉4⽇(⼟）〜 10⽉12⽇(⽇）　会期中無休
時間：　12:00－18:00
会場：　カホ・ギャラリー
住所：　605-0981 京都市東⼭区本町15丁目778-1

【本展に関するお問い合わせ先】
■カホ・ギャラリー
〒605-0981　京都市東⼭区本町15丁目778-1
電話：　075.708.2670
e-mail：　kahogallery@gmail.com
website：　www.kahogallery.com

このたびカホ・ギャラリーでは、「髙⾒晴惠展 / ⽉の下で」を開催いたします。

髙⾒晴惠は、スウェーデンと⽇本に活動拠点を置く現代美術作家です。1982年に京都精華⼤学を卒業後、インスタレーションを
中⼼に国内外で作品を発表しています。歴史的建造物である寺院や美術館、現代建築などの空間に、作家の⼿が加えられた布
や紙を床⼀⾯に敷き詰めたり、並べたりすることにより、その空間のイメージを変容させ、新たな髙⾒晴惠の世界観を創り出していま
す。照明を⼀切使⽤せず、⾃然光のみで⾒せるそのインスタレーション・アートは、⼀⽇の光のうつろいの中で幾度となく表情を変え、
光の陰影を帯びた⼩さな布裂や紙⽚は深さと静けさを纏いながら、もう⼆度と⾒ることのできない儚き美を表出しています。

今回の展覧会では、新たなインスタレーションと新たな試みである「収集」と名付けられたシリーズの作品を展⽰いたします。
この機会に是非とも本展覧会をご紹介頂きますようお願い申し上げます。